Собрание  депутатов

2-го Поныровского  сельсовета

Поныровского  района  Курской  области

Р Е Ш Е Н И Е

от  13.05.2013 г  №  10

Об утверждении  размера  выплаты

материальной помощи членам ДПК

Собрание депутатов 2-го Поныровского сельсовета р е ш и л о :

1. Утвердить размер выплаты материальной помощи членам добровольной пожарной команды 2-го
Поныровского сельсовета  в сумме 200 рублей за час работы на пожаре.

2. Решение вступает в силу с  момента его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 2-го Поныровского сельсовета.

Глава 2-го Поныровского  сельсовета  Л.А.Егупова